СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.04.2025                               с. Сучково                                        № 173

О признании утратившим силу решения Сучковского
сельского Совета депутатов от 25.12.2019
№ 93 «Об установлении стоимости движимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Сучковского сельсовета и  подлежащего
включению в реестр  муниципального имущества
Сучковского сельсовета Большеулуйского района
Красноярского края»

 	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета Большеулуйского района, Сучковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение Сучковского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 № 93 «Об установлении стоимости движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сучковского сельсовета и  подлежащего включению в реестр  муниципального имущества Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Сучковского
сельского Совета депутатов                                                              А.В. Шикутов

Глава сельсовета	      А.И. Саяускене